
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 74 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 02'' POLITECNICA 0,000
2 233 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA 1,693
3 319 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 42'' POLITECNICA 3,330
4 844 ELENA CHECA DURAN 12' 45'' EUROPEA 4,429
5 73 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 39'' FCO. VITORIA 7,231
6 153 MONICA TERRAZO FELIPE 14' 00'' COMPLUTENSE 8,924
7 66 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 14'' POLITECNICA 10,396
8 242 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 52'' COMPLUTENSE 12,660
9 843 ELENA SERRANO CAMISON 14' 54'' EUROPEA 13,726
10 842 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 54'' EUROPEA 14,726
11 306 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 55'' CARLOS III 15,759
12 249 EVA CARREÑO TORAÑO 14' 56'' CARLOS III 16,792
13 840 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 15' 11'' EUROPEA 18,297
14 71 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 16'' REY JUAN CARLOS 19,462
15 841 IRIA ALFONSO VARELA 15' 36'' EUROPEA 20,792
16 310 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 39'' COMPLUTENSE 21,891
17 312 CAROLINA LOPEZ CHAVES 16' 01'' CARLOS III 23,957
18 313 MARIA TERESA BLANCO HERNANDEZ 16' 57'' NEBRIJA 26,825
19 56 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 03'' COMPLUTENSE 28,033
20 223 SARA HERNANDEZ MARTIN 18' 33'' AUTONOMA 32,033
21 70 ALICIA SALINAS TORRES 19' 11'' REY JUAN CARLOS 34,297
22 245 MARIA RUEDA SERRANO 21' 20'' CARLOS III 39,594
23 222 PATRICIA GUTIERREZ DEL ALAMO RODRIGUEZ. 22' 06'' AUTONOMA 42,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 74 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 02'' POLITECNICA
2 233 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA
3 319 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 42'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 844 ELENA CHECA DURAN 12'45'' EUROPEA
9 843 ELENA SERRANO CAMISON 14' 54'' EUROPEA
10 842 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 54'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 153 MONICA TERRAZO FELIPE 14' 00'' COMPLUTENSE
8 242 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 52'' COMPLUTENSE
16 310 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 39'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 306 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 55'' CARLOS III
12 249 EVA CARREÑO TORAÑO 14' 56'' CARLOS III
17 312 CAROLINA LOPEZ CHAVES 16' 01'' CARLOS III
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2008-09

Distancia aproximada, 3.180 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2008-09

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 6 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 23 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 40 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 30 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 74 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 02'' POLITECNICA  3' 47''
2 233 ALICIA COBO CABALLERO 12' 23'' POLITECNICA  3' 53''
3 319 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 42'' POLITECNICA  3' 59''
4 844 ELENA CHECA DURAN 12' 45'' EUROPEA  4' 00''
5 73 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 39'' FCO. VITORIA  4' 17''
6 3 ESTHER PALACIOS RUIZ 13' 48'' INDEPENDIENTES  4' 20''
7 153 MONICA TERRAZO FELIPE 14' 00'' COMPLUTENSE  4' 24''
8 66 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 14'' POLITECNICA  4' 28''
9 4 BELEN ANDREUS RAMOS 14' 50'' INDEPENDIENTES  4' 39''
10 242 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 52'' COMPLUTENSE  4' 40''
11 843 ELENA SERRANO CAMISON 14' 54'' EUROPEA  4' 41''
12 842 ROCIO VARO PEREZ DE LA BLANCA 14' 54'' EUROPEA  4' 41''
13 306 MARIA BELEN SANCHEZ FERNANDEZ 14' 55'' CARLOS III  4' 41''
14 249 EVA CARREÑO TORAÑO 14' 56'' CARLOS III  4' 41''
15 1 SILVIA CUBERO ALIA 15' 00'' INDEPENDIENTES  4' 43''
16 840 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 15' 11'' EUROPEA  4' 46''
17 71 ANA MARIA PASCUAL BEATO 15' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 48''
18 841 IRIA ALFONSO VARELA 15' 36'' EUROPEA  4' 54''
19 310 SONIA ALMODOVAR VIALAS 15' 39'' COMPLUTENSE  4' 55''
20 67 PALOMA LAHOZ GUTIERREZ 15' 51'' INDEPENDIENTES  4' 59''
21 312 CAROLINA LOPEZ CHAVES 16' 01'' CARLOS III  5' 02''
22 313 MARIA TERESA BLANCO HERNANDEZ 16' 57'' NEBRIJA  5' 19''
23 259 MARINA LEAL LERMA 17' 01'' INDEPENDIENTES  5' 21''
24 56 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 03'' COMPLUTENSE  5' 21''
25 827 MARIA ISABEL YANES HERNANDO 18' 09'' INDEPENDIENTES  5' 42''
26 260 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 18' 29'' INDEPENDIENTES  5' 48''
27 223 SARA HERNANDEZ MARTIN 18' 33'' AUTONOMA  5' 50''
28 70 ALICIA SALINAS TORRES 19' 11'' REY JUAN CARLOS  6' 01''
29 127 CARMEN MARTIN JIMENEZ 19' 46'' INDEPENDIENTES  6' 12''
30 209 ALMUDENA ALCAIDE RAYA 20' 13'' INDEPENDIENTES  6' 21''
31 19 ANA GEMA TIRADO CARRASCO 20' 37'' INDEPENDIENTES  6' 28''
32 7 EVA VAQUERIZO GARCIA 20' 47'' INDEPENDIENTES  6' 32''
33 245 MARIA RUEDA SERRANO 21' 20'' CARLOS III  6' 42''
34 222 PATRICIA GUTIERREZ DEL ALAMO RODRIGUEZ 22' 06'' AUTONOMA  6' 56''
35 826 EVA ANTELO REGUENGO 24' 02'' INDEPENDIENTES  7' 33''
36 824 LAURA ELIZABETH JUAREZ 24' 23'' INDEPENDIENTES  7' 40''
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